
UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

uchylająca Uchwałę Nr VIII/55/2019 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Zbiczno i nadania 
jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/55/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Zbiczno i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 2706), zmienioną Uchwałą Nr IX/57/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom z 2019 r. poz. 3038) i Uchwałą Nr XXVIII/196/2020 Rady Gminy Zbiczno z dnia 25 listopada 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2020 r. poz. 6064). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90449066-3A22-466F-946E-6AE9EEDDF045. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Zbiczno nadała statut Młodzieżowej Radzie Gminy Zbiczno w roku 2019. W toku 

działalności okazało się, że koncepcja Młodzieżowej Rady Gminy Zbiczno nie jest satysfakcjonująca, a 

formuła wyczerpała się. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90449066-3A22-466F-946E-6AE9EEDDF045. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


